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78196

6440819
6440821

1113262400000
1113462400000

 
 

transparent / aquamarin
transparent / aquamarin

(B)225 x (T)135 x (H)65 mm
(B)225 x (T)135 x (H)82 mm

1,0 Liter
1,35 Liter

6440817
6440818

1113062400000
1113162400000

 
 

transparent / aquamarin
transparent / aquamarin

(B)140 x (T)111 x (H)66 mm
(B)140 x (T)111 x (H)90 mm

0,45 Liter
0,7 Liter

Frischhaltedose "tina"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Frischhaltedose "tina", 1,35 LFrischhaltedose "tina", 1,0 L

Frischhaltedose "tina", 0,7 LFrischhaltedose "tina", 0,45 L

Frischhaltedose  "tina"  mit  Clip,  aus Tritan  - rechteckig
Innovativ & sicher!
• Dose aus bruchfestem Tritan-Kunststoff
• widerstandsfähig gegen Bruch, Beulen und dauerhafte Flecken
• lebensmittelecht
• BPA-frei
• tiefkühlgeeignet
• spülmaschinengeeignet
• sehr haltbar
• mit Ventil für die Nutzung in der Mikrowelle
• Deckel aus PP mit 4 Clips für einen sicheren und einfachen Verschluss

Anwendungsbeispiele
- Frischhaltedose, Gefrierdose und Mikrowellendose in einem


